
Dzimtes konstruēšana. IV sējums By Ingus Barovskis Dzimtes konstruēšana. IV sējums ebookers
Krājuma sastādītāju mērķis ir uzsvērt dzimtes studiju daudzšķautnainību – šie jautājumi atspoguļoti
gan mūsdienās aktuālās socioloģiskās tēmās runājot par bēgļu jautājumu gan īpaši diskusijas
raisījušo Tikumības grozījumu Izglītības likumā un olšūnu ziedošanas izmaiņu Seksuālās un
reproduktīvās veselības likumā vieta Latvijas nacionālo mediju dienas kārtībā un to rāmējums mediju
saturā (2015–2016) gan teoloģiskajā problemātikā gan literatūrzinātnes kontekstā pievēršoties
dzimtes jautājumiem un caur literāru darbu prizmu analizējot arī mūsdienu sabiedrībā aktuālus
jautājumus un sekmējot kritisko domāšanu:

Dzimtes konstruēšana. IV sējums bookworm
Krājumā divos tematiskos blokos apkopoti raksti par Latvijas kontekstā aktuāliem līdz šim maz
pētītiem dzimtes studiju jautājumiem: Dzimtes konstruēšana. IV sējums epubor Tādējādi
lasītājam tiek dota iespēja iedziļināties jau zināmajā ikdienā dzirdētajā gan arī sekmēta diskusija par
dzimtes studiju pētniecību Latvijā. Dzimtes konstruēšana. IV sējums

.


